Aprovar por Ad Referendum o Projeto Técnico de aquisição 01 (uma) Ambulância Simples Remoção
Tipo Pick UP 4x4 para Atenção Especializada, através da Proposta de Emenda Parlamentar Especial
Nº 202541470003 para o município de Varjota, no valor total de R$ 346.500,00 (trezentos e
quarenta e seis mil e quinhentos reais), conforme quadro abaixo:

Município Plano de Ação Nº Emenda CNES Unidade Assistida Valor Total da
Proposta (R$)

Varjota 09032025-2-088216 202541470003 6613632 Secretaria Municipal
de Saúde

346.500,00

Parágrafo Único. A presente proposta tem por objetivo a Aquisição de 01 (um) veículo tipo Ambulância